PAGE
Тендерный комитет

Протокол

вскрытия конвертов,  поступивших на запрос предложений № 1190-ОЗП/12
(Номер извещения на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет» для размещения информации о размещении заказов на поставки товаров,

                выполнение работ, оказание услуг (www.zakupki.gov.ru) – 31200014363)

	01.11.2012

город Москва
ПОВЕСТКА ДНЯ
Вскрытие конвертов, поступивших на открытый запрос предложений № 1190-ОЗП/12        на определение наилучших условий  на выполнение проектно-изыскательских работ по объекту: «Реконструкция фонарей котельного отделения главного корпуса на ТЭЦ-12- филиале ОАО «Мосэнерго» проводится в соответствии с п. 7.5. Положения о закупках товаров, работ, услуг в ОАО «Мосэнерго».

Расчетная (максимальная) цена договора: 500 000,00 руб. без учета НДС.

Дата объявления запроса предложений 25.10.2012.

ВОПРОСЫ ПРОЦЕДУРЫ ВСКРЫТИЯ КОНВЕРТОВ С ЗАЯВКАМИ
На открытый запрос предложений № 1190-ОЗП/12 на определение наилучших условий  на выполнение проектно-изыскательских работ по объекту: «Реконструкция фонарей котельного отделения главного корпуса на ТЭЦ-12- филиале ОАО «Мосэнерго» было представлено 2 (две) заявки Участников запроса предложений в запечатанных конвертах.

Вскрытие конвертов было осуществлено в присутствии представителей Участников запроса предложений, пожелавших присутствовать на этой процедуре.

Дата и время начала процедуры вскрытия конвертов с заявками Участников запроса предложений: 01.11.2012 года 11:00 часов (время московское). Место проведения процедуры вскрытия конвертов: 119526, г. Москва, проспект Вернадского, д. 101, корп. 3, каб. 86.

Каждый из полученных конвертов на момент вскрытия был опечатан, и его целостность не была нарушена, что демонстрировалось присутствовавшим Участникам запроса предложений. В конвертах обнаружены заявки следующих участников запроса предложений:

	№

п/п
	Наименование Участника запроса предложений
и его почтовый адрес
	Предмет и общая цена заявки, рублей

 (без учета НДС)
	Срок действия оферты
	Примеча-ния

	1
	 ООО «Фирма «ИРЭНАР»,

117534, г. Москва,
ул. Кировоградская,

д. 23-А, стр. 1
	Выполнение проектно-изыскательских работ по объекту: «Реконструкция фонарей котельного отделения главного корпуса на ТЭЦ-12- филиале
ОАО «Мосэнерго»
Цена заявки без НДС = 500 000,00
	01.11.2012-06.03.2013

	2
	ООО «Теплоэнергоремонт-Москва»,

115035, г. Москва, Овчинниковская наб., д. 20, стр. 1
	Выполнение проектно-изыскательских работ по объекту: «Реконструкция фонарей котельного отделения главного корпуса на ТЭЦ-12- филиале
ОАО «Мосэнерго»
Цена заявки без НДС = 700 000,00
	01.11.2012-06.03.2013

Вскрытие конвертов, поступивших  на запрос предложений, и оглашение содержащейся в них информации производились ответственными сотрудниками Организатора.
Протокол вскрытия конвертов, поступивших на запрос предложений, подписан ответственными сотрудниками Организатора.

PAGE
1